TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 017/24-PE

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ELIZETE
DE CASTRO DAMASCENO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico nº 017/24-PE, referente ao Processo Administrativo nº
00005.20240517/0001-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Lanterna Elétrica INOVA 40.0 UN 86,00 85,00 3.400,00

3 PESCA LARVAS ASAS 30.0 UND 10,47 10,00 300,00

4 PESCA LARVAS ASAS 30.0 UND 10,47 10,00 300,00

5 PESCA LARVAS ASAS 30.0 UND 10,47 10,00 300,00

7 BACIA TOP 30.0 UND 3,40 3,39 101,70

8 BACIA TOP 30.0 UND 3,40 3,39 101,70

9 BACIA TOP 30.0 UND 3,40 3,39 101,70

10 Flanela tecido ASAS 100.0 UN 3,60 3,59 359,00

12 Bandeira de tecido ASAS 50.0 UND 14,98 14,00 700,00

15 Lanterna Não Elétrica INOVA 2.0 UN 88,35 88,00 176,00

Total............................R$ 5.840,10

Homologado  para  MART  CELL  EQUIP  DE  TELEFONIA  LTDA  -  ME  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R$ 5.840,10 (cinco mil, oitocentos e quarenta reais e dez centavos), em
02/08/2024.

ELIZETE DE CASTRO DAMASCENO
ORDENADOR DE DESPESAS